
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa ambulansu drogowego typu „C” dla SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL POWIATOWY W PISZU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790316961

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: SIENKIEWICZA 2

1.4.2.) Miejscowość: Pisz

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-200

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.7.) Numer telefonu: 874254500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpitalpisz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalpisz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00318074

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00300261

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa ambulansu drogowego typu C wraz ze sprzętem medycznym.
2. Wymagania w zakresie przedmiotu zamówienia:
1) Zamawiający wymaga zaoferowania pojazdu fabrycznie nowego bez przebiegu eksploatacyjnego, z datą produkcji
pojazdu bazowego – z min. 2022 roku.
2) Oferowany pojazd winien posiadać świadectwo homologacji pojazdu bazowego oraz pojazdu skompletowanego wydane
na podstawie ustawy z dnia 14 kwietnia 2023 r. o systemach homologacji pojazdów oraz ich wyposażenia ( Dz.U. 2023 poz.
919) oraz powinny odpowiadać wymogom ustawy 
z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz.U. 2023 poz. 1047 ze zm.) oraz przepisów wykonawczych
do tej ustawy.
3) Oferowane wyroby medyczne winny spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach
medycznych (tekst jednolity: Dz.U. 2022 poz. 974 ze zm.).
4) Wykonawca zapewnia na oferowany pojazd bazowy serwis gwarancyjny w ASO położonej nie dalej niż w odległości 130
km od siedziby Zamawiającego. Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia zamawiający nie dopuszcza, by odległość
autoryzowanego serwisu od granic administracyjnych miasta Pisza była większa niż 130 km.
3. Szczegółowy opis parametrów/warunków wymaganych znajduje się w załączniku nr 3 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa ambulansu drogowego typu C wraz ze sprzętem medycznym.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00318074/01 z dnia 2023-07-20

2023-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Wymagania w zakresie przedmiotu zamówienia:

1) Zamawiający wymaga zaoferowania pojazdu fabrycznie nowego bez przebiegu eksploatacyjnego, z datą produkcji
pojazdu bazowego – z min. 2022 roku.
2) Oferowany pojazd winien posiadać świadectwo homologacji pojazdu bazowego oraz pojazdu skompletowanego wydane
na podstawie ustawy z dnia 14 kwietnia 2023 r. o systemach homologacji pojazdów oraz ich wyposażenia ( Dz.U. 2023 poz.
919) oraz powinny odpowiadać wymogom ustawy 
z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz.U. 2023 poz. 1047 ze zm.) oraz przepisów wykonawczych
do tej ustawy.
3) Oferowane wyroby medyczne winny spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach
medycznych (tekst jednolity: Dz.U. 2022 poz. 974 ze zm.).
4) Wykonawca zapewnia na oferowany pojazd bazowy serwis gwarancyjny w ASO położonej nie dalej niż w odległości 130
km od siedziby Zamawiającego. Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia zamawiający nie dopuszcza, by odległość od
siedziby zamawiającego była większa niż 130 km.
3. Szczegółowy opis parametrów/warunków wymaganych znajduje się w załączniku nr 3 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Dokonano zmian w formularzu parametrów wymaganych załącznik nr 3 do SWZ, projekcie umowy załącznik nr 1 do SWZ i
SWZ (zmiany w kolorze czerwonym)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Wykonawcy muszą złożyć wraz z ofertą następujące oświadczenia i dokumenty:
1) oświadczenie Wykonawcy zawierające szczegółowy opis parametrów oferowanego sprzętu według wzoru stanowiącego
Załącznik nr 3 do SWZ,
2) aktualną cało-pojazdową homologację typu WE pojazdu bazowego i skompletowanego 
( po zabudowie oferowanego ambulansu typu C) i samochodu ciężarowego zgodnie ze wskazaniami zawartymi w
Załączniku nr 3 do SWZ – IX poz. 4 ,b);
2. Niezłożenie oświadczeń lub dokumentów wskazanych w ust. 1 pkt 1 lub złożenie dokumentów wskazujących na
niezgodność oferowanego ambulansu oraz wyposażenia z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie
przedmiotu zamówienia będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 
3. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych wskazanych w ust. 1 pkt 2 lub złożone przedmiotowe
środki dowodowe są niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w terminie wyznaczonym w
wezwaniu, chyba że pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta będzie podlegała odrzuceniu albo będą
zachodziły przesłanki unieważnienia postępowania.

Po zmianie: 
1) oświadczenie Wykonawcy zawierające szczegółowy opis parametrów oferowanego sprzętu według wzoru stanowiącego
Załącznik nr 3 do SWZ,
2) aktualną cało-pojazdową homologację typu WE pojazdu bazowego i skompletowanego 
( po zabudowie oferowanego ambulansu typu C) i samochodu ciężarowego 
3) deklarację zgodności z normami PN-EN 1865-3:2012 , 1865-5:2012 i PN EN 1789 lub normami równoważnymi
wystawionymi przez podmiot trzeci, na który wykonawca nie może wywierać decydującego wpływu zgodnie z załącznikiem
nr 3 do SWZ pkt IX SPRZĘT MEDYCZNY ppkt 16, 33 i 34
4) deklaracje zgodności – załącznik nr 3 do SWZ - GWARANCJE NA NOSZE ELEKTRYCZNO-HYDRAULICZNE ppkt. 7) 
2. Niezłożenie oświadczeń lub dokumentów wskazanych w ust. 1 pkt 1 lub złożenie dokumentów wskazujących na
niezgodność oferowanego ambulansu oraz wyposażenia z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie
przedmiotu zamówienia będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 
3. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych wskazanych w ust. 1 ppkt 1-4 i pkt 2 lub złożone
przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w terminie
wyznaczonym w wezwaniu, chyba że pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta będzie podlegała
odrzuceniu albo będą zachodziły przesłanki unieważnienia postępowania.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00318074/01 z dnia 2023-07-20

2023-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Wykonawcy muszą złożyć wraz z ofertą następujące oświadczenia i dokumenty:
1) oświadczenie Wykonawcy zawierające szczegółowy opis parametrów oferowanego sprzętu według wzoru stanowiącego
Załącznik nr 3 do SWZ,
2) aktualną cało-pojazdową homologację typu WE pojazdu bazowego i skompletowanego 
( po zabudowie oferowanego ambulansu typu C) i samochodu ciężarowego zgodnie ze wskazaniami zawartymi w
Załączniku nr 3 do SWZ – IX poz. 4 ,b);
2. Niezłożenie oświadczeń lub dokumentów wskazanych w ust. 1 pkt 1 lub złożenie dokumentów wskazujących na
niezgodność oferowanego ambulansu oraz wyposażenia z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie
przedmiotu zamówienia będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 
3. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych wskazanych w ust. 1 pkt 2 lub złożone przedmiotowe
środki dowodowe są niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w terminie wyznaczonym w
wezwaniu, chyba że pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta będzie podlegała odrzuceniu albo będą
zachodziły przesłanki unieważnienia postępowania.

Po zmianie: 
2) aktualną cało-pojazdową homologację typu WE pojazdu bazowego i skompletowanego 
( po zabudowie oferowanego ambulansu typu C) i samochodu ciężarowego 
3) deklarację zgodności z normami PN-EN 1865-3:2012 , 1865-5:2012 i PN EN 1789 lub normami równoważnymi
wystawionymi przez podmiot trzeci, na który wykonawca nie może wywierać decydującego wpływu zgodnie z załącznikiem
nr 3 do SWZ pkt IX SPRZĘT MEDYCZNY ppkt 16, 33 i 34
4) deklaracje zgodności – załącznik nr 3 do SWZ - GWARANCJE NA NOSZE ELEKTRYCZNO-HYDRAULICZNE ppkt. 7) 
2. Niezłożenie oświadczeń lub dokumentów wskazanych w ust. 1 pkt 1 lub złożenie dokumentów wskazujących na
niezgodność oferowanego ambulansu oraz wyposażenia z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie
przedmiotu zamówienia będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 
3. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych wskazanych w ust. 1 ppkt 1-4 i pkt 2 lub złożone
przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w terminie
wyznaczonym w wezwaniu, chyba że pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta będzie podlegała
odrzuceniu albo będą zachodziły przesłanki unieważnienia postępowania.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00318074/01 z dnia 2023-07-20

2023-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa ambulansu drogowego typu „C” dla SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL POWIATOWY W PISZU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790316961
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: SIENKIEWICZA 2
	1.4.2.) Miejscowość: Pisz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 12-200
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 874254500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpitalpisz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalpisz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00318074
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00300261
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



